Verlengde neus (25mm)
NIETTACKER 1AB/E-25ULN
Type - Nieten
Toepassingen - Hoeklijnen en tochtstrippen
TECHNISCHE
GEGEVENS
Artikelnummer - 1AB/E-25ULN
Type niet - E, EB
Range - 9-25mm
Kroonbreedte - 5,8
Hoogte - 190mm
Lengte - 230mm
Breedte - 60mm
Gewicht - 1.15kg
Luchtaansluiting - R 1/4”
Magazijn capaciteit - 110
Werkdruk - 4.5-7 bar
- 1,05 x 1,26mm
- 9mm (min)
- 25mm (max)
- 5,45mm
E-nieten
EB-nieten
- 1,05 x 1,25mm
- 12mm (min)
- 25mm (max)
- 5,8mm
TYPE UNION NIETEN
VOOR DEZE TACKER
Bekijk dit
product
online